[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1036/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e capinação de área pública localizada no cruzamento das avenidas São Paulo com Amizade, bairro Jd Cândido Bertine, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, a limpeza e capinação de área pública localizada no cruzamento das avenidas São Paulo com Amizade, bairro Jd Cândido Bertine, neste município.

.

Justificativa:

Segundo relato de moradores, essa área pública citada está tomada pelo mato e em decorrência disso vem ocorrendo a aparecimento de bichos e animais peçonhentos nas adjacências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
vereador
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1920/2021 - 11/03/2021 15:12